

THE OUTBOUND STUDENT – DIVISION 2 PLAN

SUMMARY OF BENEFITS

SEE THE POLICY WORDING FOR MORE DETAILS

MAXIMUM SUM INSURED	• \$1,000,000 per insured person
COVERAGE TYPE	• Multi-trip; up to 30 days per trip
ELIGIBLE MEDICAL EXPENSES	• Emergency treatment for sickness or injury, whether in-patient or out-patient • Services of physician, surgeon, anesthetist, registered graduate nurse, nursing aid • X-rays, laboratory and diagnostic services • Crutches, casts, splints, canes, slings, trusses, braces, walkers; rental of a wheelchair, iron lung, or hospital type bed
EMERGENCY TRANSPORTATION	• Licensed ground ambulance • Air ambulance • Medical repatriation up to \$10,000
PRESCRIPTION DRUGS	• Prescription medications required for emergency medical treatment
PARAMEDICAL SERVICES AND PRIVATE DUTY NURSING	• Services of physiotherapist, chiropractor, chiropodist, podiatrist, or osteopath • Services of a registered private duty nurse
TRANSPORTATION TO BEDSIDE	• Up to \$5,000 for round trip economy airfare for one chaperone, medical attendant, or family member, and up to \$3,000 for costs incurred after arrival
SPECIFIC LOSS INDEMNITY	• Accidental Death & Dismemberment: Up to \$25,000 per covered loss, to an aggregate limit of \$50,000 • Paralysis: Up to \$50,000 per accident • Prosthetic appliances due to accident: \$2,000
TRIP CANCELLATION / INTERRUPTION	• Trip cancellation up to \$5,000 • Trip interruption up to \$25,000 • Incidental expenses due to trip cancellation/interruption up to \$350 per day to \$1,500 maximum • Up to \$2,500 for one-way economy airfare for an insured person to rejoin the trip
LOST OR DAMAGED BAGGAGE	• \$375 per item, to a maximum of \$1,500 • Up to \$100 for stolen personal currency • Up to \$200 for necessary toiletries if checked baggage is delayed over 12 hours • Up to \$100 for repairs or rental replacement of a damaged wheelchair
ELIGIBILITY	• Students and chaperones at participating schools, under the age of 70

This document is a summary only and does not include all of the benefits, limitations, exclusions or conditions of coverage. The policy wording is the only legally binding description of coverage. Please consult the policy wording for further details. For more information, contact the StudyInsured™ Assistance team at 1.866.883.9787 or email studentassist@studyinsured.com.

In the event of an emergency, please contact StudyInsured™ Assistance immediately:

1.866.883.9787 **1.416.640.7865**
(CANADA & USA) (WORLDWIDE, CALL COLLECT)

2023-03